
 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 via Pascoli 5  -Provincia di Sassari-      

                                                           C.F. 00237220900- Tel.0797998135 – fax 079799288 
E mail:sebastiano.soro@tiscali.it 

 

 
AREA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZ IARIO E 
DELL’UFFICIO TRIBUTI 

 
 N° 48 
DEL 05.12.2014 

OGGETTO: Approvazione del  ruolo servizio idrico, fognario    
                           e depurazione acquaI° semestre 2013, carico               
                           € 26.215,16 

                      __________ 
 

L'anno duemilaquattordici, il giorno cinque del mese di dicembre, alle ore 10.30, nel proprio Ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO  il Dlgs 18.08.2000, n°267, art. 107,183 e 184; 
VISTO il D.lgs.n°267/2000, art.151,c.4; 
VISTI   lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
CONSIDERATO che è stato messo in riscossione il Ruolo servizio idrico - fognario e depurazione acqua I° semestre  
per l’anno 2013; 
 Che il carico dello stesso, così come è stato predisposto dall’Ufficio Tributi ammonta ad euro 26.215,16 ,  di cui per 
canone € 1.331,14, € 13.899,66  per acquedotto, € 2.480,27 per scarichi in fognatura, € 6.116,81  per depurazione 
acque, € 2.387,28  per IVA al 10% e mc consumati totale 17.887; 
CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla sua approvazione; 
VISTO  il bilancio di previsione dell'anno in corso 

 
DETERMINA 

 
Di dare atto di quanto specificato in epigrafe; 
Di approvare il ruolo servizio idrico, fognario e depurazione acqua I°sem.2013, il cui carico è  pari ad euro 26.215,16 
con bollette n°538; 
 
 
 

 
 

Il Responsabile del Serv.Finanziario 
Dr Sebastiano Soro 

 

 
 
 

 


